DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA PESQUISA
PARTICIPANTE COMO MEIO DE APRENDIZAGEM NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA
NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JANAINA EMILIA DE VASCONCELOS LEITE
DA COSTA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73122

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73122